DE SERVICIO:796870100531

RMU:77036 87-01-09 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:17DW06A011731470

LÍMITE DE PAGO:29 MAY 25

CORTE A PARTIR:30 MAY 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:RBP183

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 MAR 25-13 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$1,040

$1,040

(UN MIL CUARENTA  PESOS  M.N.)

(UN MIL CUARENTA  PESOS  M.N.)

X X

20 43

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 788.82

Fecha, hora y lugar de impresion:14 Jul 2025 14:53:16hrsAv. Lazaro CardenasEdif Plaza CaracolLoc. 209CentroChetumalOthon P. BlancoQuintana RooMexico77000